PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 2 июня 2011 года № 547-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 30 сентября 2009 года № 751-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановлением Мэра города Омска от 24 декабря 2007 года
№ 959-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ города Омска, их формирования
и реализации, Порядка проведения мониторинга эффективности реализации долгосрочных целевых программ города Омска», постановляю:

1. Внести в приложение «Долгосрочная целевая программа города Омска «Развитие территориального общественного самоуправления в городе Омске» на 2010 – 2012 годы» к постановлению Администрации города Омска
от 30 сентября 2009 года № 751-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы города Омска «Развитие территориального общественного самоуправления в городе Омске» на 2010 – 2012 годы» следующие изменения:

1) в дефисах третьем, четвертом строки «Основные целевые индикаторы программы» Паспорта долгосрочной целевой программы города Омска «Развитие территориального общественного самоуправления в городе Омске» на 2010 – 2012 годы слова «и конкурсах общественно полезных проектов» исключить;

2) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы»:
- в строке 5.1 слова «периодического ежеквартального» исключить;
- в строке 6.2:

цифры «1265,1» заменить цифрами «1195,2»;
слова «в 2011 году – 421,7 тыс. руб.;» заменить словами «в 2011 году – 351,8 тыс. руб.;»;

- в строке 6.4:

цифры «30,0» заменить цифрами «70,0»;

слова «в 2011 году – 10,0 тыс. руб.;» заменить словами «в 2011 году – 50,0 тыс. руб.;»;

- в строке 7.1:

цифры «882,0» заменить цифрами «887,9»;

слова «в 2011 году – 249,0 тыс. руб.;» заменить словами «в 2011 году – 254,9 тыс. руб.;»;
- в строке 7.2:

цифры «717,0» заменить цифрами «729,0»;

слова «в 2011 году – 194,0 тыс. руб.;» заменить словами «в 2011 году – 206,0 тыс. руб.;»;
- в строке 7.5:

цифры «306,0» заменить цифрами «318,0»;

слова «в 2011 году – 102,0 тыс. руб.;» заменить словами «в 2011 году – 114,0 тыс. руб.;»;
3) в разделе 7 «Перечень мероприятий программы»:
- в строке 5.1 слова «периодического ежеквартального» исключить;
- в строке 6.2:

в графе «Всего» цифры «1265,1» заменить цифрами «1195,2»;
в графе «2011 год» цифры «421,7» заменить цифрами «351,8»;

- в строке 6.4:

в графе «Всего» цифры «30,0» заменить цифрами «70,0»;

в графе «2011 год» цифры «10,0» заменить цифрами «50,0»;

- в строке «Итого по разделу»:

в графе «Всего» цифры «3305,1» заменить цифрами «3275,2»;

в графе «2011 год» цифры «1051,7» заменить цифрами «1021,8»;

- в строке 7.1:

в графе «Всего» цифры «36,0» заменить цифрами «41,9»;

в графе «2011 год» цифры «12,0» заменить цифрами «17,9»;

- в строке 7.2:

в графе «Всего» цифры «36,0» заменить цифрами «48,0»;

в графе «2011 год» цифры «12,0» заменить цифрами «24,0»;

- в строке 7.5:

в графе «Всего» цифры «36,0» заменить цифрами «48,0»;

в графе «2011 год» цифры «12,0» заменить цифрами «24,0»;

- в строке «Итого по разделу»:

в графе «Всего» цифры «6136,5» заменить цифрами «6166,4»;

в графе «2011 год» цифры «1955,5» заменить цифрами «1985,4»;

4) в разделе 8 «Система целевых индикаторов с методикой оценки эффективности программы»:
- название изложить в следующей редакции:

«8. Система целевых индикаторов с методикой оценки эффективности реализации программы»;

- в таблице «Индикаторы оценки достижения целей и задач программы»:
в строке 1:

в графе «2011 год» цифры «16520» заменить цифрами «18440»;

в графе «2012 год» цифры «17016» заменить цифрами «18808»;

в строке 2:

в графе «2011 год» цифры «333» заменить цифрами «994»;

в графе «2012 год» цифры «343» заменить цифрами «1014»;

в строке 3:

в графе «Наименование целевого индикатора» слова «и конкурсах общественно полезных проектов» исключить;
в графе «2011 год» цифры «89» заменить цифрами «947»;

в графе «2012 год» цифры «98» заменить цифрами «966»;

в строке 4:

в графе «Наименование целевого индикатора» слова «и конкурсах общественно полезных проектов» исключить;
в графе «2011 год» цифры «67» заменить цифрами «316»;

в графе «2012 год» цифры «74» заменить цифрами «322»;
- в таблице «Методика оценки эффективности программы»:

название изложить в следующей редакции:

«Методика оценки эффективности реализации программы»;

в строках 3, 4 слова «и конкурсах общественно полезных проектов» исключить.
2. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

           В.Ф. Шрейдер